
Uradni list Republike Slovenije Št. 65 / 9. 8. 2010 / Stran 10029 

3645. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka  
o pristaniščih

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Ura-
dne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 29/2003 ter Uradni list RS, 
št. 90/05, 67/06 in 39/08)

R A Z G L A Š A M    
O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka  
o pristaniščih

Št. 373-1/2009 
Koper, dne 23. julija 2010

Župan
Mestne občine Koper

Boris Popovič l.r.

Na podlagi tretjega odstavka 35. člena in drugega odstav-
ka 47. člena Pomorskega zakonika (Uradni list RS, št. 120/06, 
PZ-UPB2), drugega odstavka 3. člena in 7. člena Zakona o gospo-
darskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 127/06),  
3. in 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 3/07 – UPB4, 
29/07, 58/07, 16/08, 17/08) in na podlagi 27. člena Statuta Mestne 
občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni 
list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine 
Koper na seji dne 22. julija 2010 sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o pristaniščih

1. člen
Besedilo 23. člena Odloka o pristaniščih (Uradni list RS, 

št. 4/10; v nadaljevanju: odlok) se dopolni z novim (7) odstav-
kom, ki se glasi:

»(7) S sklepom župana se lahko dodeli pravico do za-
časne uporabe priveza fizičnim ali pravnim osebam za plovila 
namenjena opravljanju turistične dejavnosti.«

2. člen
V prvem odstavku 53. člena se številka in beseda »6 (šest)« 

nadomestita z novo številko in besedo: »12 (dvanajst)«.

3. člen
Zadnji stavek prvega odstavka 54. člena se dopolni tako, 

da se glasi:
»Prav tako mora privez izprazniti uporabnik iz prvega 

odstavka prejšnjega člena, ki ni podaljšal pogodbe o uporabi 
priveza v roku iz drugega odstavka istega člena in dosedanji 
uporabnik, ki ne izpolnjuje pogojev za podaljšanje veljavnosti 
obstoječe pogodbe.«

4. člen
Določilo 59. člena odloka se v celoti nadomesti z novim, 

ki glasi:
»(1) Uporabnik priveza, ki ima ob uveljavitvi tega odloka na 

podlagi pogodbe o uporabi priveza privezano plovilo dolžine dalj-
še od 8 m, lahko izjemoma podaljša pogodbo o uporabi priveza 
skladno z določili odloka, če za podaljšanje veljavnosti obstoječih 
pogodb izpolnjuje vse ostale pogoje skladno z odlokom. Ob mo-
rebitni zamenjavi plovila, le-to ne sme presegati 8 m.

(2) Za plovila iz drugega odstavka tega člena se pristoj-
bina obračuna po veljavnem ceniku, za vsak meter, ki presega 
8 m, se pristojbina poviša za 10%.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 373-1/2009
Koper, dne 22. julija 2010

Župan
Mestne občine Koper

Boris Popovič l.r.

Ai sensi dell'articolo 180 dello Statuto del Comune città di 
Capodistria (Bollettino uff., nn. 40/2000, 30/2001 e 29/2003) e 
la G.U. della RS, nn. 90/05, 67/06 e 39/08)

P R O M U L G O    
I L   D E C R E T O 

sulle modifiche ed integrazioni al decreto  
sui porti

N. 373-1/2009 
Capodistria, 23 luglio 2010 

Il sindaco
Comune città di Capodistria

Boris Popovič m.p.

Ai sensi del paragrafo 3 dell’articolo 35 e del paragrafo 
2 dell’articolo 47 del Codice marittimo (Bolletino uff. della RS, 
120/06, PZ-UPB2), del paragrafo 2 dell’articolo 3 e dell’articolo 
7 della Legge sui servizi commerciali pubblici (Bollettino uff. nn. 
32/93, 30/98, 127/06), gli articoli 3 e 17 della Legge sui reati 
(Bollettino uff. della RS, nn. 3/07 – UPB4, 29/07, 58/07, 16/08, 
17/08) ed in virtù dell'articolo 27 dello Statuto del Comune città 
di Capodistria (Bollettino uff. nn. 40/00, 30/01, 29/03 e la G.U. 
della RS, nn. 90/05, 67/06 e 39/08), il Consiglio comunale 
del Comune città di Capodistria durante la seduta del giorno  
22 luglio 2010 ha approvato il

D E C R E T O 
sulle modifiche ed integrazioni al decreto  

sui porti

Articolo 1
Al testo dell’articolo 23 del Decreto sui porti (Bollettino uff. 

della RS, nn. 4/10, in seguito: decreto) si aggiunge un nuovo 
paragrafo (7) con il seguente contenuto:

“(7) Con la delibera del sindaco è possibile concedere 
a persone fisiche o giuridiche il diritto di utilizzo temporaneo 
dell’ormeggio per imbarcazioni dedite ad attività turistiche”.

Articolo 2
Nell’articolo 53, paragrafo 1, si sostituisce il numero e la 

parola “6 (sei)” con il numero e la parola “12 (dodici)”.

Articolo 3
All’ultima frase dell’articolo 53, paragrafo 1, si aggiunde 

una parte nuova che recita:
“Inoltre l’utente deve liberare l’ormeggio, del paragrafo 1 

del precedente articolo, nel caso in cui non abbia prolungato 
il contratto di utilizzo dell’ormeggio in tempo debito, indicato 
nel paragrafo 2 dello stesso articolo; e l’attuale utente che non 
adempie alle condizioni necessarie alla prologa della validità 
dell’attuale contratto”.

Articolo 4
La decisione dell’articolo 59 viene completamente sosti-

tuita con una nuova che recita:
“(1) L’utente dell’ormeggio che al momento della validità 

di questo decreto ha ormeggiata un’imbarcazione di lunghezza 
maggiore ai 8 metri in virtù al contratto sull’utilizzo dell’ormeggio, 
potrà eccezionalmente, prolungare il contratto di esso ai sensi 
delle decisioni del decreto, nel caso in cui egli adempia a tutte le 
altre condizioni per il prolungamento della validità del contratto 
attuale, definite nel decreto. Nell’eventualità di cambiamento di 
imbarcazione questa non deve superare gli 8 metri.

(2) Per le imbarcazioni del paragrafo 2 di questo articolo 
la tassa viene calcolata in base al tariffario in vigore; per ogni 
metro che supera gli 8 metri la tassa aumenta del 10%.



Stran 10030 / Št. 65 / 9. 8. 2010 Uradni list Republike Slovenije

Articolo 5
Il presente decreto entra in vigore il giorno successivo a 

quello della sua pubblicazione nella Gazzetta ufficiale della RS.

N. 373-1/2009 
Capodistria, 22 luglio 2010 

Il sindaco
Comune città di Capodistria

Boris Popovič m.p.

3646. Sklep o delnem povračilu stroškov volilne 
kampanje za lokalne volitve v Mestni občini 
Koper v letu 2010

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Ura-
dne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 29/2003 ter Uradni list RS, 
št. 90/05, 67/06 in 39/08)

R A Z G L A Š A M    
S K L E P

o delnem povračilu stroškov volilne kampanje  
za lokalne volitve v Mestni občini Koper  

v letu 2010

Št. 040-2/2006 
Koper, dne 23. julija 2010 

Župan
Mestne občine Koper

Boris Popovič l.r.

Na podlagi 23. in 28. člena Zakona o volilni in referen-
dumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 – ZpoIS-D 
in 105/08 – odločba US) in 27. člena Statuta Mestne občine 
Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, 
št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper 
na seji dne 22. julija 2010 sprejel

S K L E P
o delnem povračilu stroškov volilne kampanje  

za lokalne volitve v Mestni občini Koper  
v letu 2010

1.
S tem sklepom se določijo kriteriji za delno povračilo 

stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Mestni občini 
Koper v letu 2010.

2.
Organizatorji volilne kampanje, katerih listam so pripadli 

mandati za člane Občinskega sveta Mestne občine Koper in 
organizatorji volilne kampanje za člane občinskega sveta, pred-
stavnike italijanske narodnosti v občinskem svetu, imajo pravi-
co do povračila stroškov volilne kampanje v višini 0,33 eura za 
dobljeni glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne 
sme preseči zneska porabljenih sredstev.

3.
Organizatorji volilne kampanje za župana, za katerih kan-

didate je glasovalo najmanj 10% od skupnega števila volilnih 
upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do povračila stroškov 
v višini 0,12 eura za vsak dobljeni glas, pri čemer skupni znesek 
povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev.

Če pride na volitvah za župana do drugega kroga gla-
sovanja, sta kandidata, ki kandidirata v drugem krogu, upra-
vičena do povračila stroškov le na osnovi dobljenih glasov v 
tem krogu.

4.
Organizatorju volilne kampanje za volitve v občinski svet 

ali za volitve župana se iz proračuna Mestne občine Koper 
na njegovo zahtevo povrnejo stroški volilne kampanje v roku 
30 dni po predložitvi poročila občinskemu svetu in računske-
mu sodišču o vseh zbranih in porabljenih sredstvih za volilno 
kampanjo.

5.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 040-2/2006 
Koper, dne 22. julija 2010 

Župan
Mestne občine Koper

Boris Popovič l.r.

Ai sensi dell'articolo 180 dello Statuto del Comune città di 
Capodistria (Bollettino uff., nn. 40/2000, 30/2001 e 29/2003) e 
la G.U. della RS, nn. 90/2005, 67/2006 e 39/2008)

P R O M U L G O    
L A   D E L I B E R A

Di rimborso parziale dei costi delle campagne 
elettorali per le elezioni locali nel Comune città 

di Capodistria nell'anno 2010

N. 040-2/2006 
Capodistria, 23 luglio 2010 

Il sindaco
Comune città di Capodistria

Boris Popovič m.p.

Ai sensi degli articoli 23 e 28 della Legge sulle cam-
pagne elettorali e dei referendum (G.U. della RS nn. 41/07, 
103/07 – ZpoIS-D e 105/08 – ordinanza US), dell’articolo 27 
dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino uff., 
nn. 40/00, 30/01 e 29/2003) e la G.U. della RS, nn. 90/2005, 
67/2006 e 39/2008), il Consiglio comunale del Comune città di 
Capodistria, alla seduta del giorno 22 luglio 2010 ha approvato 
la seguente

D E L I B E R A
Di rimborso parziale dei costi delle campagne 
elettorali per le elezioni locali nel Comune città 

di Capodistria nell'anno 2010

1.
Con questa delibera, si determinano i criteri del rimborso 

parziale dei costi delle compagne elettorali per le elezioni locali 
del Comune città di Capodistria nell'anno 2010.

2.
Gli organizzatori delle campagne elettorali delle liste a cui 

appartenevano i mandati dei membri del Consiglio comunale del 
Comune città di Capodistria e degli organizzatori delle campagne 
elettorali dei membri del consiglio comunale e dei rappresentanti 
del gruppo nazionale italiano nel consiglio comunale, hanno il 
diritto di rimborso delle spese della campagna elettorale pari 
a 0,33 EUR per voto pervenuto, considerando che il rimborso 
totale non deve superare la somma effettivamente spesa.

3.
Gli organizzatori delle campagne elettorali per il sindaco, 

di cui candidati sono stati votati da almeno il 10% del numero 
totale dei votanti aventi diritto al voto, hanno il diritto di un rim-
borso pari a 0,12 EUR per ogni voto ricevuto, considerando che 


